
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování recepční a informační služby

Smluvní strany: 

Česká republika – Generální finanční ředitelství
Se sídlem: Lazarská15/7, 117 22, Praha 1 
IČ: 72080043
Zastoupená: Zuzanou  Vnoučkovou,  vedoucí  Oddělení  hospodářské  správy pro  Středočeský

kraj, 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:    
Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Zuzana Vnoučková,   tel.:                  
                                                     

 Adresa pro doručování:    Generální finanční ředitelství
                                           Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj
                                            Na Pankráci 1685/17,19, 140 21 Praha 4
 (dále jen „objednatel“) 
na straně jedné

a

INDUS PRAHA, spol. s r.o.
Se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/12, 112 00 Praha 10
Zastoupena: Ing. Pavel Kudrna, jednatel
IČ: 242 10 668
DIČ: CZ 242 10 668
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:    
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188981
Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Pavel Kudrna, jednatel

(dále jen „poskytovatel“)
na straně druhé

uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále v textu jen „dodatek“) k výše uvedené smlouvě uzavřené dne 12.7.2017
(dále  v textu  jen  „smlouva“,  jejímž  předmětem  je  poskytování  recepčních  a  informačních  služeb   pro
Finanční úřad pro Středočeský kraj v budově Business centrum Vyšehrad, Na Pankráci 1685/17, 19, 140 21
Praha 4. 

I.
V bodě 2.  Základní ustanovení se mění odst. 2.2, který nově zní:

2.2  Recepční služba v objektu Finančního úřadu pro Středočeský kraj bude v pracovních dnech pondělí
až  pátek  od  7,45  do  16,45  hodin, zabezpečována  jedním  pracovníkem  poskytovatele,  a  to
v rozsahu, který je uveden ve smlouvě a není dotčen tímto dodatkem.

II.
1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
2.  Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a  účinnosti  dnem

zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.,  o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon „o registru smluv“).

1



3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

4. Poskytovatel bere na vědomí, že Dodatek č. 1může být uveřejněn v registru smluv, vztahuje-li se na
něho povinnost uveřejnění prostřednictví registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách)  činnosti  některých smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

 
V  Praze dne: 9. 8. 2017                                                        V Praze dne: 

                 Za poskytovatele:       Za objednatele:
                

             Zuzana Vnoučková
                                                                                                                 vedoucí Oddělení hospodářské správy

 pro Středočeský kraj

2


